[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	сентября
	20
	18г.

	№
	150-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары от 08.08.2018 года № 137-п

"О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2018 – 2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Карымкары"
В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Карымкары:

            1. Внести  изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 08.08.2018 года № 137-п "О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018 – 2019 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии сельского поселения Карымкары":
1.1. Вывести из состава комиссии главу сельского поселения Карымкары, председателя комиссии Климова Михаила Александровича;
1.2. Ввести в состав комиссии главу сельского поселения Карымкары, председателя комиссии Семенова Федора Николаевича;
2. Постановление обнародовать путем размещения на сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                                        Ф.Н. Семенов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                     Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
Н.А. Фарносова

Подготовил:

Баклыкова Л.А.

Тел. 23326